
新型コロナウイルスに関する対応

株式会社スコットでは、新型コロナウイルスの発生に伴い感染・拡大防止の為、運営委託中のゴルフ場
レストランにつきまして、以下の対策を実施致します。

これからもお客様が安心・安全にお食事を楽しんでいただけるような環境づくりに取り組んでまいります。
皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

・従業員のマスク着用。
・各レストランに消毒液の設置。
・レストラン施設内の定期的な消毒作業。
・レストラン施設の換気。

【お客様へのお願い】
発熱、咳などの症状があるかたは、症状が治まるまでレストランの利用を控えて頂きますようお願い申し
上げます。体調の優れないお客様は、近くのスタッフまでお声がけください。

【実施レストラン】
・札幌ゴルフ倶楽部　輪厚コース　レストラン
・札幌ゴルフ倶楽部　由仁コース　レストラン

・小樽カントリー倶楽部　新コース　レストラン
・小樽カントリー倶楽部　旧コース　レストラン

【実施内容】




